
1 de 1

EXP. No. CSM-2022-152

FECHA 08/07/2022

NRD: N/T

FORM. NO. S/N D/F 23/06/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL 
DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

GLOBAL PROMO JO LE,  SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PROMOKOOL, SRL CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1,850 UNIDAD RD$550.00 RD$1,017,500.00

Marca: Global
Entrega: en 2 partes el 22/07/2022 y el 
26/07/2022
Garantía: 3 meses
Cumple: Si

RD$1,320.00 RD$2,442,000.00

Marca: N/T
Entrega: 15 días
Garantía:50  días
Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Crédito de 30 días Condiciones de pago:

Comentario: Comentario:Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Preparado por:
Alondra A. Alcántara
Analista

TIEMPO DE ENTREGA: EN 2 PARTES EL 22/07/2022 Y EL 26/07/2022.
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 
LOTE ÚNICO

SETS EJECUTIVOS DE BOLÍGRAFO Y LLAVERO 
 
 •EL BOLÍGRAFO DEBE SER METÁLICO 
 •DE COLOR NEGRO CON DETALLES PLATEADOS  
 •TENER TINTA AZUL 
 •DEBE LLEVAR PERSONALIZADO LAS PALABRAS: PODER JUDICIAL EN LA PARTE SUPERIOR.  
 •EL LLAVERO DEBE SER EN METAL Y POLIPIEL. 

VER MÁS DETALLES EN TDR

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB: 30/06/2022

GLOBAL PROMO JO LE,  SRL

El Registro mercantil no puede ser validado debido a que la plataforma 
presenta inconvenientes.

Certificaciones DGII Y TSS estan vencidas, las mismas no seran subsanadas 
porque fue descalificado en el aspecto técnico. El Registro mercantil no puede 

ser validado debido a que la plataforma presenta inconvenientes. 

PROVEEDORES

PROMOKOOL, SRL

DESCRIPCIÓN

OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y CLIMA ORGANIZACIONAL 

*Suminstró muestra

RD$2,442,000.00

RD$439,560.00

RD$2,881,560.00

*La muestra entregada no cumple con lo requerido.Ver infomre de evalaución 
técnica.x

*El total de la oferta supera el umbral establecido para las compras menores, 
considerando el 10% de excedente establecido en el Art.33 del Reglamento de 
Compras de Bienes y Contrataciones de Obras y  Servicios del Poder Judicial, razón 

 por la que no será habilitada."

Crédito de 30 días

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

RD$1,017,500.00

RD$183,150.00

RD$1,200,650.00

EMPRESAS INVITADAS: 
TRECE (13) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OTROS ESPECIFICAR)

ÁREA SOLIC. DE COMPRA:  GERENCIA EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y CLIMA ORGANIZACIONAL  P/ DISTRIBUCIÓN A TODOS LOS PADRES DE LA INSTITUCIÓN A NIVEL NACIONAL POR MOTIVO DEL DÍA DEL PADRE

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD
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